
£120
9 9 2 2 O 5 <5 2 9FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č .

VDI METROS, výrobní družstvo, U Studia 2654/33, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Dodavatel IČO 25864611 Odběratel IČO 00635162
DIČ CZ25864611 DIČ CZ00635162

Číslo účtu 9019373/0300 Obj MET/22 /024
Variabilní symbol 99220562 Číslo firmy 03063
Konstantní symbol 0308
Specifický symbol Odběratel

Částka =110515.35 Kč —
Městská nemocnice Ostrava,

Den splatnosti 05.01.2023
Datum vystavení dokladu 06 .12 . 2022 p ř í spěvková organ izace
Datum uskutečnění zdaň . plnění 06.12.2022 Nemocn ičn í 898/20A

728 80 Moravská Os t r ava
Způsob úhrady převodním příkazem

Fakturujeme Vám:

Položka Cena za jednotku Množství Cena DPH Cena
bez daně s daní bez daně Sazba Kč s daní

Technická př íprava tonometru 240.00 290.40 183.00 ks 43920.00 211 9223.20 53143.20
Ověření tonometru 180.00 217.80 183.00 ks 32940.00 21% 6917.40 39857.40
Kalibrace manometru 380.00 459.80 4.00 ks 1520.00 21% 319.20 1839.20
Náhradní d í l y :
160001 balónek k Hg/aner.  tonometru 150.00 181.50 8.00 ks 1200.00 21% 252.00 1452.00
160002 manžeta k Hg.ton. suchý z ip 400.00 484.00 1 .00  ks 400.00 21% 84.00 484.00
160005 vent i lek  vypouštěcí 80.00 96.80 6.00 ks 480.00 21% 100.80 580.80
160018 f i l t r  úprava 140.00 169.40 15.00 ks 2100.00 21% 441.00 2541.00
160020 podložka k t on .  ( I  . , I I  . , I I I  . , IV. , V . ) 5 .00 6.05 122.00 ks 610.00 21% 128.10 738.10
160025 f i l t r  jelenicový 10.00 12.10 15.00 ks 150.00 21% 31.50 181.50
160036 trubice k tonom.Chirana 90.00 108.90 15.00 ks 1350.00 21% 283.50 1633.50
160065 podložka kluzná DIN 125 5.00 6.05 15.00 ks 75.00 21% 15.75 90.75
160101 manžeta anatomická LD - s tandard 400.00 484.00 2.00 ks 800.00 21% 168.00 968.00
160137 manžeta k Hg, VELCRO W133-S 400.00 484.00 3.00 ks 1200.00 21% 252.00 1452.00
160150 manžeta k Hg, VELCRO W130-S, 1 had. 400.00 484.00 5.00 ks 2000,00 21% 420.00 2420.00
160174 manžeta 0MR0N CW (22-42cm) 560.00 677.60 1.00 ks 560.00 21% 117.60 677.60
160199 manžeta suchý z ip ,  2 had . ,  54xl4cm 470.00 568.70 1.00 ks 470.00 21% 98.70 568.70
Zboží;
70098 bater ie  a lka l i cká  LR 06 AA 20.00 24.20 56.00 ks 1120.00 21% 235.20 1355.20
90186 manometr k DM 330 220.00 266.20 2.00 ks 440.00 21% 92.40 532.40

or ientační  souč ty (základem pro výpočet DPH j e  cena bez daně) 91335.00 19180.35 110515.35

sazba bez daně DPH s daní
21% základní 91335.00 19180.35 110515.35

k úhradě 110515.35 Kč

Částku uvedenou na této faktuře lze uplatnit jako náhradní plnění ve smyslu
zák. č. 435/2004 Sb. O zaměstnanosti. Čestně prohlašujeme, že firma
zaměstnává více jak 50% zaměstnanců s OZP.

Při nedodržení termínu splatnosti Vám nebude následující faktura poskytnuta
v náhradním plnění !

Zápis v obchodním rejstříku v Ostravě, odd. DR. vložka 1399 z 13.10.2000
Při nedodržení termínu splatnosti Vám budeme účtovat penále ve výši 1%



LU>00<30
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 9 9 2 2 0 5 8 4

VDI METROS, výrobní družstvo, U Studia 2654/33, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Odběratel IČO 00635162
DIČ CZ00635162
Obj MET/22/024

Číslo firmy 03063

Odběratel

Dodavatel IČO
DIČ

Číslo účtu
Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

25864611
CZ25864611
9019373/0300
99220584
0308

=653.40 Kč
Městská nemocnice Ostrava,

příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A

728 80 Moravská Ostrava

Den splatnosti 18.01.2023
Datum vystavení dokladu 19.12.2022
Datum uskutečnění zdaň .plnění 19.12.2022

Způsob úhrady převodním příkazem

Fakturujeme Vám:

Položka Cena za jednotku Množství Cena
bez daně

DPH Cena
s daníbez daně s daní Sazba Kč

Ověřeni tonometru 190.00 217.80 3.00 ks 540.00 21% 113.40 653.40

sazba bez daně DPH s daní
21% základní 540.00 113.40 653.40

k úhradě ................... . . . 653.40 Kč

Částku uvedenou na této faktuře lze uplatnit jako náhradní plnění ve smyslu
zák. č. 435/2004 Sb. O zaměstnanosti. Čestně prohlašujeme, že firma
zaměstnává více jak 50% zaměstnanců s OZP.

Při nedodržení terminu splatnosti Vám nebude následující faktura poskytnuta
v náhradním plnění !

Zápis v obchodním rejstříku v Ostravě, odd. DR. vložka 1399 z 13.10.2000
Při nedodržení termínu splatnosti Vám budeme účtovat penále ve výši 1%
z dlužné částky denně.

Počet stran
Vystavil
Telefon
E-mail




